СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.05.2018		                                                                                              № 32
с. Курочкино
Об отмене решения Совета депутатов  № 73 от 31.03.2006                                                                         «Об утверждении Положения о переводе жилого помещения в нежилое
и нежилого помещения в жилое»

    На основании протеста прокурора Тальменского района  02-44-2018                              от 27.03.2018, согласно ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакции ФЗ от 27.05.2014  №136-ФЗ)
В соответствии с Уставом муниципального образования Курочкинский сельсовет, Тальменского района  Алтайского края
Совет депутатов
   Р Е Ш И Л:

   1.  Решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета  № 73 от 31.03.2006   «Об утверждении Положения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»  отменить.

  2. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                 Т.А. Кундик